die Lehre de restitutione enthält, — Praeside Zingnis S. J. deiendente — Schweiger
S. theologiae candidato et Bacchalaureo 1693 — entnommen.

1. Existentia Dei licet a priori vel quasi a priori efficaciter demonstrari nequeat,
2. Potest tarnen demonstrari, etiam praescindendo ab impossibiltate processus in

infinitum.
, 3. Essentia Dei metaphysice speetata consistit in praedicato Enti.s a se, ex quo

reJiquae Dei pertectiones recte dedueuntur.
4. Etsi oculus carnalis non potest, potest tarnen intellectus creatus elevari ad in-

tuitive videndum Deum.
5. Major periectio intellectus per se nihil conducit ad perfectiorem visionem Dei.
t>. Dantur Angeli inter se specie diversi, nee repugnant plures ejusdem numeri.
7. Omnes Angeli creati sunt in gratia, quam de congruo per actum supernatura-

lis charitatis promeriti sunt.
8. Angelis non debetur certa notitia decretorum cordium.
9. Beatitudo t'ormalis adaequate sumta consistit in visione et amore beatissimo.

10. Peccatum actuale est dictum, i'actum, vel coneupitum contra legem Dei aeternam;
illius auetor non est Deus.

11. Bn a Virgo nee peccatum originale nee illius debitum proximum contraxit.
12. Gratia sanetilicans est ratio formalis, qua homo ex injusto rit justus, et rilius

adoptivus Dei constituitur;
13. Est ex natura sua incomposibilis cum peccato mortali.
14. Datur in mundo vera in Deum iides et Religio, quae est unica, et haec est

romano — catholica, quae est evidenter credibilis et vera.
15. Summus Pontifex in detiniendis rebus ad ridem aut honestatern morutn spec-

tantibus est infallibilis etiam extra geuerale concilium.
Ib. Objectum materiale tidei divinae est omnis veritas a Deo revelata.
17 Objectum formale illius est auetoritas Dei loquentis.
18. Per divinara charitatem datur vera inter Deum et hominem amicitia.
19. Nequit in eodem instante dari duplex duorum dominium in solidum.
20. Usus f'ructus est separabilis a dominio rerum ipso usu consumtibilium.
22. Peccatum mortale non est malitiae simpliciter infinitae nee tarnen pro illo

potuit condigne satisfieri a pura creatura.
23. Merita et satistactio Christi est simpliciter infiniti valoris et ita condigna, imo

, abundans.
24. Sacramenta novae legis causant gratiam non physice, sed moraliter.
25. S. Eucharistia sub utraque specie sumta probabilius per se non causat plus

gratiae quam sumta sub una specie.
2b'. Peccata per poenitentiam deleta non redeunt per relapsum.
27. Dirnissa culpa peccati non semper remittitur tota poena, etsi condonato peccato